
UCHWAŁA NR VI-7/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego dyrektorowi Szkoły Podstawowej 

Specjalnej im. Marii Konopnickiej w Radzyminie, z siedzibą przy ul. Komunalnej 8 w 

Radzyminie, do reprezentowania Powiatu Wołomińskiego w relacjach z NASK – PIB, ul. 

Stawki 40, 01-040 Warszawa, w sprawie zawarcia umowy na modernizację sieci LAN w 

Szkole i zaciągania zobowiązań finansowych wynikających z ww. umowy 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca z dnia 1998 r.                    

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia                       

23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. 2022 r. poz. 1360, z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Annie Woźniak, do samodzielnego reprezentowania 

Powiatu Wołomińskiego we wszelkich relacjach z firmą NASK – PIB, ul. Stawki 40,           

01-040 Warszawa, dotyczących zawarcia z ww. firmą umowy na modernizację sieci 

LAN w Szkole i zaciągania zobowiązań finansowych wynikających z ww. umowy. 

2. Pełny zakres pełnomocnictwa określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 

                              

Wykonanie uchwały powierza się 2 członkom Zarządu Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

 

/-/ Piotr Borczyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 

 

Do Uchwały Nr VI-7/2023 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

 

 

Pełny zakres pełnomocnictwa dla Pani Anny Woźniak 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej im. Marii Konopnickiej w Radzyminie,  

z siedzibą przy ul. Komunalnej 8, 05-250 Radzymin 

 

 

 

Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje uprawnienia do: 

 

1. Zawarcia umowy z firmą NASK – PIB na modernizację sieci LAN w Szkole 

Podstawowej Specjalnej im. Marii Konopnickiej w Radzyminie, ul. Komunalna 8,          

05-250 Radzymin; 

 

2. Zaciągania zobowiązań finansowych wynikających z zawartej umowy, do wysokości 

kwoty uwzględnionej w planie finansowym Szkoły. 

 

 

 

 

  


